

NOWOŚĆ!

Firma Dimax Int. GmbH (Niemcy) prezentuje zaktualizowane modele generatorów inwertorowych serii KS 4000 **w nowej obudowie**



GERMAN BRAND
WINNER 2022

Możemy podzielić się dobrą wiadomością. Podążając za nowoczesnymi trendami, nasi inżynierowie opracowali **nowy ekskluzywny projekt** specjalnie dla generatorów Könnér & Söhnen® serii KS 4000. Modele z tej serii zasługują na szczególną uwagę, mają wiele zalet, takich jak: niski poziom hałasu i wygodny transport; wyposażone są w unikalne funkcje, mogą pracować zarówno na gazie, jak i benzynie, a w nowym sezonie model KS 4000iE S jest dodatkowo wyposażony w wyjście do podłączenia jednostki ATS (automatyczne wprowadzanie rezerwy).

Należy pamiętać, że w 2022 roku to model tej serii **KS 4000iEG s zdobył zwycięstwo w niemieckim konkursie German Brand Award i otrzymał nagrody** w dwóch kategoriach Doskonałej marki: „Przemysł, Maszyny i Inżynieria” oraz „Produkt Roku”.



EKSKLUZYWNY DESIGN

Nowa, stylowa obudowa zaprojektowana przez niemieckich inżynierów specjalnie dla Könnér & Söhnen® podkreśla indywidualność tej serii. Atrakcyjny wygląd generatorów, przyciągający szczególną uwagę konsumentów.



WYJŚCIE ATS (w modelu KS 4000iE S)

Model generatora inwertorowego KS 4000iE S jest wyposażony w 8-stykowe złącze do podłączenia automatycznej jednostki rezerwowej KS ATS 4/25 Gasoline.



WYJŚCIE LPG (w modelu KS 4000iEG S)

Wyjście do podłączenia butli gazowej zostało przeniesione z panelu na bok generatora, co pozwala na wygodniejsze sterowanie pracą urządzenia i nie przeszkadza w panelu.



START UP GUIDE

Na naklejce informacyjnej dodaliśmy kod QR, dzięki któremu zawsze będziesz mieć pod ręką informacje z sekwencji kroków do uruchomienia generatora inwertorowego zarówno na benzynie, jak i na gazie. Na obudowie dodano znak, który pomoże Ci szybciej poruszać się po uruchomieniu generatora i konserwacji.

Grupa firm Dimax Group jest maksymalnie zorientowana na Klienta, stale rozwijamy i ulepszymy produkty dla jak najwygodniejszego użytkownika.



KS 4000iE S



KS 4000iEG S

DESIGN WSTĘPNY



ZAKTUALIZOWANY EKSKLUZYWNY DESIGN



TRADYCJE NIEMIECKIEJ JAKOŚCI SĄ DOSTĘPNE DLA KAŻDEGO!

